Concepto

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enerc al 21 de Mayoc de 2025
{Cifras en pesos)

FLUJOS DE EFECTIVC DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACTON

<12 JuW 2025 14:54,40>

ORIGEN

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACICONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCICNES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICICS Y OTROS INGRESCS
PARTICIPACIONES, APCRTACIONES, CONVENICS,
INCENTIVOS DERIV, DE LA COLAB, FISCAL Y
FONDOS DIST, DE APCRT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBTILACTONES

OTROS ORIGFENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS FPERSONALES

MATERTALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACLONES
AL SECTCR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDETCOMISCS, MANDATOS
¥ OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SCCIAL
DONATIVOS -
TRANSFERENCIAS AL EXTRRICR
PARTICIPACIONES

APCRTACTIONES

CONVENIOS

CTRAS APLICACIONES DE OFERACION

FLUJOS WETOS DR EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE CPRERACION

306,860,370.74
72,062,3%5.13
0.00

0.00
57,903,490.897
2,904,788.64
3,393,287.78
0.0C

170,596,408, 24

0.00

0.00
167,673,135.53
76, 511,798,071
24,089, 648.10
52,313,740.97
0.00

4,100,500.00

0.00
10,657,448.45
G.00
0.00

0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
139,187,235.21
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745,303,702.40
178,1'79,454,92
0.00

0.00

172,770, 655,32
3,275,958.30
5,809,635.14
0.00

385,267,998.72

0.00
473,039, 967,05
171,548,893.32
65,532, 450,29
139,584, 660,27
0.00

8,912,674.42

0.00
87,081,288.75
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
272,263,735,35



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGC PUEBLA

ESTADO DE FLUJCS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Mavo de 2025
(Cifras en pesos)

Congepto 2025 2024

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIGN

ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.G0 0.00
CONSTRUCCICNES EN PROCESC
BIENES MUEBLES .00 0.00
OTRCS ORIGENES DE INVERSION .00 0.00

APLICACION 12,142,805,31 197,264,835.94
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 7,073,716.00 177,535,447.03
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 5,069,089.31 17,904,218.81
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 1,825,170.10

FLUJCS NETOS DE EFECTIVO PCR -12,142,805,31 -197,264,835.24

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUDJCS DE EFECTIVC DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 253,735,10%,91 319,257,709.97
ENDEUDAMIENTC NETO 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO G.00 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIBMIENTO 253,736,109.91 319,257,709.97
APLICACIAN 292,747,439.11 371,522,482,35
SERVICIOS DE LA DEUDA 0,00 0.00
INTERNO 0,00 0,00
EXTERNO 0.00 0,00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 292,747,439.11 371,522,482.35
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -39,011, 322,20 -52,264,772,38

ACTIVIDADES DE FINAWNCIAMIENTC
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MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto 2025 2024

Incremento/Disminuciédn Neta en el 88,033,100.70 22,734,127.03
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 56,269,790.78 33,486,739.71
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 144,302,891.48 56,220,866.74
Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados \Fiy \eros y sus notas,

ST
MUNICIPAL

CUAUTLANCINGO, PUE.
2024 - 2027
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